证券代码：000789        证券简称：江西水泥       公告编号：2010-48

江西万年青水泥股份有限公司

业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：  √同向大幅上升

2．业绩预告情况表

项  目

本报告期 上年同期

增减情况

1月 1日

——

12月 31日

10月 1日

——

12月 31日

1 月 1日

——

12 月 31

日

10月 1日—

—

12月 31日

1月1日—

—

12月31日

10 月 1日

——

12月31日

净利润

约13218

万元

 ——

16523 万

元

约 14943

万元

——

18248万元

 6609 万

元
4540万元

增加

100%

——150%

增加

约 229%

——

302%

基本每股收

益

约 0.33 元

——

0.42 元

约 0.36元

——

0.46元

0.17元 0.11元 增加

约100%

——

150%

增加

约 229%

——

302%

二、业绩预告预审计情况

    业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、2010年，公司新增产能增加；

2、公司持续推进对标管理，水泥产能得以充分的发挥，呈

现产销两旺态势;

3、进入四季度以来，公司销售区域内水泥需求增加，出现

量增价涨。

特此公告。

江西万年青水泥股份有限公司董事会

二〇一〇年十二月十三日